2018年5月17日

会社名　　パレモ・ホールディングス株式会社

代表者名　代表取締役社長　　　　　吉田　馨

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：２７７８）

問合せ先　専務取締役管理担当　　　永井隆司

電話番号　　　　（０５８７）２４－９７７１

　2018年5月17日付にて、下記の通り組織変更及び役員の異動を行ないますので、お知らせいたします。

１．パレモ・ホールディングス株式会社

（１）組織変更について

・ 経営企画室を廃し、その機能を社長室に統合する。

（２）役員の異動について

氏名 新所属・役職 旧所属・役職

永井　隆司 専務取締役管理担当兼子会社担当 常務取締役管理担当兼子会社担当

福井　正弘 取締役社長室長 執行役員社長室長

木根渕　明 取締役 取締役経営企画室長

２．株式会社パレモ

（１）役員の異動について

氏名 新所属・役職 旧所属・役職

香西　雅弘 取締役アパレル事業部長 執行役員アパレル事業部長

大久保純治 執行役員アパレル事業部第２営業部長 アパレル事業部第２営業部長

以上

記

　　　各　位

組織変更及び役員の異動に関するお知らせ